

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF221002107
Kundennr.: 13500
Datum: 28. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220903092 vom 30.09.2022: Externe Belegnr. 11/458066K:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Neubrandenburg			
1	60100		Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. KNOTT RB 20-2425/1 Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für KNOTT 20-2426/1, 20-2425/1, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,94 kg	1	Stück	62,63	62,63
2	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI220903092							62,63
			Lieferungsnr. DI221000693 vom 10.10.2022: Externe Belegnr. 11/456528: *** Rückstand aus Auftrag: DA220017171 *** Ihre Belegnr.: ORDER #433290	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Neubrandenburg			
3	42212	3380519	KNOTT KK14-B, -1400 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelumkupplung KK14-B, bis 1400 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,95 kg	2	Stück	19,53	39,06
4	901073	3380411	KNOTT Nachstellset KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018014 *** Ihre Belegnr.: ORDER #444975	3	SET	17,27	51,81
5	202090	3380623	Ringhaken, feuerverzinkt Ringhaken, 45 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, Stahl	6	Stück	1,52	9,12

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF221002107

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40227	3385952	feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg Kegelrollenlager 30205, 25/52 Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm	2	Stück	2,49	4,98
7	10203	1820711	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,28 kg	21	Stück	0,29	6,09
8	10556	3380920	Aspöck - Anschlusskabel li., 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	10,36	10,36
9	20208	3381084	Schnallkappe o. Unterlage 20 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,42	0,84
10	20239	3385839	Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,57	57,00
11	40059	3380386	Abreißeil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	2,19	6,57
12	400602	3381852	Abreißeil 1700 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,82	4,82
13	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	4	Stück	0,56	2,24
14	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,49	2,49
15	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	3,31	3,31
16	40240	3385994	Kegelrollenlager LM 11949/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,62	4,62
17	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	3,87	7,74
18	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10,	1	Stück	4,13	4,13

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF221002107

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg				
19	40260	3385093	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,84 kg	6	Stück	2,94	17,64
20	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	2,58	10,32
21	405100	3385119	Kugelschutzkappe m. Schlaufe, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	5	Stück	0,65	3,25
22	40550	3386133	Radzurrurt m. Schlaufe 35 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	31,06	31,06
23	40629	3381282	Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	0,45	2,70
24	40630	3381290	Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,09 kg	3	Stück	1,40	4,20
25	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	2,95	14,75
26	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	3	Stück	6,93	20,79
27	90170	3386547	Knott Federnsatz f. 20-963/964 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,81	3,81
28	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221000693							323,70
			Lieferungsnr. DI221001240 vom 14.10.2022:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Neubrandenburg			
			Externe Belegnr. 11/466627:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018881				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #456528				
29	40165	2253037	Unterlegkeil 160 mm, Metall AL-KO UK 46 Unterlegkeil, 160 x 370 x 206 mm, Radlast 5000 kg, Metall verzinkt	1	Stück	21,76	21,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO Versandgewicht: 3,05 kg				
30	10049	1029842	Jokon - Dreikammerleuchte li., Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	9,62	19,24

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF221002107

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,34 kg				
31	40059	3380386	Abreiseil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stck	2,49	2,49
			Versandgewicht: 0,10 kg				
32	400602	3381852	Abreiseil 1700 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stck	4,82	9,64
			Versandgewicht: 0,24 kg				
33	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	2	Stck	1,62	3,24
			Versandgewicht: 0,11 kg				
34	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stck	3,31	3,31
			Versandgewicht: 0,23 kg				
35	42214	3380170	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stck	29,79	29,79
			Versandgewicht: 1,72 kg				
36	900400	3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stck	4,59	4,59
			Versandgewicht: 0,22 kg				
37	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stck	6,93	6,93
			Versandgewicht: 0,27 kg				
38	6		Versand- und Verpackung	1	Stck	8,35	8,35
<hr/>							
Summe Lieferung DI221001240							109,34
39	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stck	16,90	16,90
<hr/>							
Summe Lieferung DI221001240							126,24
40	6		Versand- und Verpackung	1	Stck	8,35	8,35
<hr/>							
Summe Lieferung DI221001240							134,59
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						520,92	
19% MwSt.						98,97	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						619,89	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte berweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221002107 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13508

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF221002107

Matthies GmbH & Co KG
Steinstr. 14
17036 Neubrandenburg

Nettogesamtgewicht in kg: 28,480

Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr. 13508

Matthies GmbH & Co KG
Steinstr. 14
17036 Neubrandenburg
Deutschland